

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта

СП6 ГУП "ГОРЭЛЕКТРОТРАНС"

ПРИКАЗ

11.10.2023

№ 01-01-1598

Санкт-Петербург

Об отмене приказа от 21.03.2023 № 01-01-391

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции СПб ГУП «Горэлектротранс» согласно Приложению к настоящему приказу.
- 2. Членам комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии по противодействию коррупции в СПб ГУП «Горэлектротранс», утвержденным приказом от 21.09.2020 № 1248.
- 3. Приказ СПб ГУП «Горэлектротранс» от 21.03.2023 № 01-01-391, признать утратившим силу.
- 4. Руководителю пресс-службы Тимофеевой Д.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте СПб ГУП «Горэлектротранс» в разделе «Противодействие коррупции».
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора предприятия по безопасности и общим вопросам Павлушкина Р.В.

Директор предприятия

Д.Ю.Минкин

Приложение № 1.	
	К приказу
СПб ГУП «Гор:	электротранс»
OT « »	20

Состав комиссии по противодействию коррупции в СПб ГУП «Горэлектротранс»

Председатель комиссии

Павлушкин Руслан Васильевич - заместитель директора предприятия

по безопасности и общим вопросам

Заместитель председателя

Севрюкова Алла Владимировна - начальник службы транспортной безопасности

Члены комиссии

Смирнов Дмитрий Александрович - заместитель директора предприятия

по экономике и финансам

Баранова Юлия Евгеньевна - заместитель директора предприятия – начальник

управления по персоналу

Юрченко Сергей Николаевич - начальник правового управления

Ежелина Елена Александровна - начальник контрольно-ревизионного управления

Хромойкин Виктор Николаевич - главный специалист отдела

по экономической безопасности

Генис Ирина Александровна - председатель Первичной профсоюзной

организации ГУП «Горэлектротранс»

Сараева Маргарита Александровна - главный специалист Отдела по вопросам

государственной службы и кадров Комитета

по транспорту

Секретарь комиссии

Булгаков Эдем Энверович - ведущий специалист по противодействию

коррупции